XokkeiHbI TypHup MpopbiB

MecTto npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — PeBaHw 2012

Ne
40
5
8
13
14
55
58
63
72
77
97

damunua Umsa

TeMHbIh MakcuM PomaHoBuY
3aBbsinos [Neb6 AHapeeBuY
Nebenes AnekcaHap Cepreesuy
Muporosckuii Anekcanap Buktoposuy
Nenukos Kupunn JaHnnosuy
Arees Kupunn Bacunbesuy
MwupoHoB Bnaauncnas
Bnagnmunpos Makap NesaHoBuY
BbiMekaeB ®enop ViBaHOBUY
Kapnos [eHunc

Ceprees AMntpuii leHncosmy

KomaHpa «B» — ABTOMO6UMANCT-2

Ne
35
88
17
19
20
22
25
69
71
86
96
98

dammnuna Nms

YeuynuH PomaH AnekcaHapoBuy
CamoBapoB AHapen Hukonaesuy
KoHHOB MaTtBel MakcumoBuY
Kocoayposa AHactacus KupunnosHa
naakos PoanoH Onerosuy
3anesckuii Maeen [eHncoBuy
XungkoB MaTBen

Banawos Huknta

Knwoes NBaH AnekcaHapoBuY
AbaynbmaHoB BorgaH MypaToBuy
Banawos JaHun

CusoB AHApen AnekcaHapoBuY

MocnemaTtueBble 6pOCkMn

FnaBHbIN cyabs

Moanucob

NMpumeuaHue Kk npoTokony

Mo3 NO
G 1
F 2
D 3
F 4
D
D
D
F
F
F
F

Mo3 No
G 1
G 2
F 3
F 4
F 5
F
D
F
F
F
F
D

Bpemsa urpbl
BpaTapen

Bpems «A»  «B»
00:00 40 35
22:32 40 88
45:00 40 88

JInHeWHbIN cyabs

JInHeWHbIN cyabsa

Bpemsa
18:09
20:22
32:55
43:54

Bpemsa
04:20
07:52
26:05
40:56
41:21

fOHown 2011, 17.09.2022 — 30.04.2023

B3saTue BOpoT

lFon
77
97
13
13

Acc
97
14

5
72

B3sTue Bopor

lon
86
22
19
71
98

Acc
71
71

20
71

PesynbTaT Mo nepvoaam

B3aTne BopoT

LUtpadHoe Bpems

OOULMASIbHBIN MPOTOKO/T MATYA N292

OaTa 29 axuBaps 2023 MaTtu N2 92
Bpems 14:25 — 12:51 3putenu 0
YpaneHus
Acc Nc Ne MuH Mp Hau OkoH
72 1 14 02:22 3:22
13 1 14 11:31 12:31
13 1 14 18:45 19:45
+1 13 1 26 40:56 41:21
5 1 3 43:00 44:00
Ypanenus
Acc Uc Ne MuH Mp Hau OkoH
19 1 15 03:02 4:02
25 1 40 12:30 13:30
69 1 30 16:54 17:54
96 1 6 19:59 20:22
69 1 40 32:42 32:55
17 1 30 36:45 37:45
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Cyabsa BpeMeHu

CekpeTapb






