

## ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №92

<b>Хоккейный Турнир Прорыв</b> Юноши 2011, 17.09.2022 — 30.04.2023		Дата	29 января 2023	Матч №	92
Место проведения	()	Время	14:25 — 12:51	Зрители	0

Кo	манда «А» — Реванш 2012	
Νō	Фамилия Имя	Поз
40	Темный Максим Романович	G
5	Завьялов Глеб Андреевич	F
8	Лебедев Александр Сергеевич	D
13	Пироговский Александр Викторович	F
14	Леликов Кирилл Данилович	D
55	Агеев Кирилл Васильевич	D
58	Миронов Владислав	D
63	Владимиров Макар Иванович	F
72	Вымекаев Федор Иванович	F
77	Карпов Денис	F
97	Сергеев Дмитрий Денисович	F

Взятие ворот						Удаления				
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	18:09	77	97			72	1	14	02:22	3:22
2	20:22	97	14			13	1	14	11:31	12:31
3	32:55	13	5			13	1	14	18:45	19:45
4	43:54	13	72		+1	13	1	26	40:56	41:21
						5	1	3	43:00	44:00

№ Фамилия Имя	Пол
ич Фамилия имя	Поз
35 Чечулин Роман Александрович	G
88 Самоваров Андрей Николаевич	G
17 Коннов Матвей Максимович	F
19 Косодурова Анастасия Кирилловна	F
20 Гладков Родион Олегович	F
22 Залевский Павел Денисович	F
25 Жидков Матвей	D
69 Балашов Никита	F
71 Клюев Иван Александрович	F
86 Абдульманов Богдан Муратович	F
96 Балашов Данил	F
98 Сизов Андрей Александрович	D

	Взятие ворот						Удаления				
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон	
1	04:20	86	71			19	1	15	03:02	4:02	
2	07:52	22	71			25	1	40	12:30	13:30	
3	26:05	19				69	1	30	16:54	17:54	
4	40:56	71	20			96	1	6	19:59	20:22	
5	41:21	98	71			69	1	40	32:42	32:55	
						17	1	30	36:45	37:45	

Послематчевые броски		мя игр атаре	
	Время	«A»	«B»
	00:00	40	35
	22:32	40	88
	45:00	40	88

					181	S & 11 1	NI FINE	
Результат по периодам			2	3	4	Общ	Bpens	ры
Взятие ворот	«A»	0	2	2	9(8)	ATE.	Начало	0.
	«B»	2	1	2	0	The state of the s	"Окончание	0
Штрафное время	«A»	2	1	2	0	5	Таймаут «А»	Т
	«B»	2	2	2	0	6	Тайм-аут «Б»	Т

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу		